
  
  
  
   

37 
 

Tabula Nr.13 

“Atelpas brīža”  pakalpojums personām ar garīga rakstura traucējumiem   

Pakalpojuma apraksts 

Pakalpojuma apjoms 

Izmitināšana klientu vajadzībām pielāgotās 

telpās  

uzraudzība un individuālais atbalsts aprūpē 

atbilstoši nepieciešamībai 

palīdzība pašaprūpē un personīgās higiēnas 

nodrošināšanā atbilstoši nepieciešamībai  

sociālā darbinieka konsultācija  atbilstoši 

nepieciešamībai  

kognitīvo spēju uzturēšana vai attīstīšana 

prasmju un kustību attīstību veicinošas 

nodarbības 

brīvā laika aktivitātes un relaksējošas 

nodarbības   

informēšanas un izglītošanas pasākumu 

atbilstoši nepieciešamībai  

vecumam, veselības stāvoklim un uztura 

normām atbilstošs ēdiens četras reizes dienā 

speciālistu konsultācijas (fizioterapeits, 

ergoterapeits, psihologs u.c.) pēc 

nepieciešamības un iespējām 

Pakalpojuma sniegšanas tiesisks  pamats  

Jūrmalas domes 2024.gada 24.aprīļa  lēmums 

Nr. 192 (protokols Nr.6, 67.punkts) 

2022.gada 28.decembra deleģēšanas  līgums 

Nr.1.2-16.11/22-1617 

Pakalpojuma saņēmējs 

Persona, kura ar  Jūrmalas Labklājības 

pārvaldes lēmumu ir atzīta par tiesīgu saņemt šo 

pakalpojumu 

Pakalpojuma sniegšanas vieta  Dūņu ceļš 2, Jūrmalā 

Pakalpojuma termiņš  Nosaka  Jūrmalas Labklājības pārvalde 

Pakalpojuma sniegšanas ilgums  
Ar diennakts izmitināšanu  

 

Iespēja saņemt pakalpojumu par maksu bez pašvaldības 

līdzfinansējuma un lēmuma  
Nav paredzēta  

Pakalpojuma finansēšana Līdzfinansējums nav paredzēts. 

Pakalpojuma saturs  

Veicamā darbība Darbības apraksts 

Dzīvojamā platība, kas iekārtota ar individuālajām 

vajadzībām atbilstošu aprīkojumu un inventāru 

Centrs nodrošina klientiem dzīvojamās istabas 

ar aprīkojumu – individuāla gulta, skapis, galds, 



  
  
  
   

38 
 

krēsls. Pieejama koplietošanas telpa ar galdu un 

krēsliem, televizoru, kā arī virtuvi ar elektriskās 

plīts virsmu, galdu vai galda virsmu ēdiena 

gatavošanai, ledusskapi, traukus un virtuves 

piederumus, skapi to uzglabāšanai. Ir pieejama 

duša, tualete ar roku mazgātni. 

Diennakts uzraudzība 
Tiek nodrošināta diennakts uzraudzība, atbalsts 

pašaprūpē un sadzīves iemaņu uzturēšanā. 

Ēdināšana  

Darba dienās -  Četrreizēja ēdināšana dienā, 

gatava ēdiena centralizēta  piegāde   

Brīvdienās un svētku dienās produktu piegāde 

patsāvīgu maltīšu pagatavošanai 


